様 式17 （必要通数３）

                       年   月   日

日本基督教団      教区

 総会議長          殿

教 会 規 則  制 定 ・ 変 更  申 請 書

               所在地
               日本基督教団        教会
              主任担任教師           印

このたび当教会規則を別紙の通り  制定・変更  いたしましたので、

日本基督教団教規第 85条に基づき、必要書類を添えて申請いたします。

日 本 基 督 教 団

  総会議長           殿

上記申請を     年   月   日承認しました。
     年   月   日

                 日本基督教団      教区

              総会議長         印

上記申請に同意します。

       年    月    日

                    日 本 基 督 教 団

                   総会議長           印

＜添付する書類＞

(1) 変更事項新・旧対照一覧 （変更の場合のみ）

(2)  教会総会記録（写）
 (3) 「日本基督教団○○教会」規則（新規則全文）

（記載上の注意）

 ＊制定・変更いずれかを選択し、該当しない方を削除してください。

変 更 事 項 新 ・ 旧 対 照 一 覧

旧   条   文

新   条   文

＊教会規則を「変更」する場合のみ添付してください。（制 定 す る 場 合 は 不 要 で す）

＊「全面変更」の場合は、新・旧条文（全文）の添付のみでも結構です。